АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________                                                                                             № ___
с. Горькая Балка

О рассмотрении заявления граждан

Рассмотрев заявление гр. Долженко Любовь Егоровны, проживающей по адресу: Краснодарский край, г. Горячий ключ, ул. Вокзальная площадь дом №1, кв. 9 о внесении изменения в Постановление главы Горькобалковского сельского совета от 08.04.1992г. № 119 «О передаче земельных участков в собственность граждан» в связи с технической ошибкой допущенной при составлении списков граждан для передачи в собственность, бесплатно земельных участков, выделенных для личного подсобного хозяйства, о чем свидетельствует свидетельство на право собственности на землю выданное Горькобалковским сельским Советом, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в список граждан, в место проживающий в село Горькая Балка, ул. Северная, Новопокровского района Краснодарского края считать:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Адрес проживания
	Размер приусадебного участка, га

	1
	Середа Мария Кузьминична
	Село Горькая Балка
ул. Северная, дом № 103 Новопокровского района Краснодарского края
	0,50

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района

Е.В. Артев